
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. GRUODŽIO 31 D. 

NUTARIMO NR. 1706 „DĖL NUOSTOLIŲ DĖL FITOSANITARIJOS PRIEMONIŲ 

NAUDOJIMO DALINIO KOMPENSAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, vadovaudamasi 2019 m. vasario 19 d. Komisijos 

reglamentu (ES) 2019/289, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 702/2014, kuriuo 

skelbiama, kad tam tikrų kategorijų pagalba žemės bei miškų ūkio sektoriuose ir kaimo 

vietovėse yra suderinama su vidaus rinka pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 

108 straipsnius, n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 31 d. nutarimo Nr. 

1706 „Dėl Nuostolių dėl fitosanitarijos priemonių naudojimo dalinio kompensavimo taisyklių 

patvirtinimo“ preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos fitosanitarijos įstatymo 4 straipsnio 7 dalimi ir 

įgyvendindama 2014 m. birželio 25 d. Komisijos reglamentą (ES) Nr. 702/2014, kuriuo 

skelbiama, kad tam tikrų kategorijų pagalba žemės bei miškų ūkio sektoriuose ir kaimo 

vietovėse yra suderinama su vidaus rinka pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 

108 straipsnius, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2019 m. vasario 19 d. Komisijos 

reglamentu (ES) 2019/289, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Nuostolių dėl fitosanitarijos priemonių 

dalinio kompensavimo taisykles: 

2.1. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1.  Nuostolių dėl fitosanitarijos priemonių naudojimo dalinio kompensavimo 

taisyklės (toliau – Taisyklės) parengtos įgyvendinant 2014 m. birželio 25 d. Komisijos 

reglamentą (ES) Nr. 702/2014, kuriuo skelbiama, kad tam tikrų kategorijų pagalba žemės bei 

miškų ūkio sektoriuose ir kaimo vietovėse yra suderinama su vidaus rinka pagal Sutarties dėl 

Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnius, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 

2019 m. vasario 19 d. Komisijos reglamentu (ES) 2019/289.“ 

2.2. Pakeisti 3.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

„3.3. Pirminė gamyba – kaip apibrėžta 2002 m. sausio 28 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (EB) Nr. 178/2002, nustatančio maistui skirtų teisės aktų bendruosius 

principus ir reikalavimus, įsteigiančio Europos maisto saugos tarnybą ir nustatančio su maisto 

saugos klausimais susijusias procedūras, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2014 m. 

gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 652/2014, 3 straipsnio 17 

punkte.“ 

2.3. Pakeisti 4.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.4. pareiškėjui nėra paskirta administracinė nuobauda už Lietuvos Respublikos 

administracinių nusižengimų kodekso 337 straipsnyje numatytą administracinį nusižengimą 

arba pareiškėjas yra įvykdęs jam skirtą nuobaudą už šiame straipsnyje numatytą 

administracinį nusižengimą;“. 

2.4. Pakeisti 4.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.5. pareiškėjas nėra gavęs neteisėtos pagalbos, kuri buvo suteikta pagalbos teikėjo 

Lietuvoje, ir pagal ankstesnį Europos Komisijos sprendimą dėl individualios pagalbos arba 

pagalbos schemos, kuriuo pagalba skelbiama neteisėta ir nesuderinama su vidaus rinka, nėra 

išduotas vykdomasis raštas išieškoti sumų iš pareiškėjo, arba jis yra sugrąžinęs visą neteisėtos 

ir nesuderinamos pagalbos sumą, įskaitant palūkanas.“ 

 

 

 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Andrius Palionis  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M.
GRUODŽIO 31 D. NUTARIMO NR. 1706 „DĖL NUOSTOLIŲ
DĖL FITOSANITARIJOS PRIEMONIŲ NAUDOJIMO
DALINIO KOMPENSAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-22 Nr. 414
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-23 14:25:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-23 15:22:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Palionis, žemės ūkio ministras, Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministerija
Sertifikatas išduotas ANDRIUS PALIONIS, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-23 14:31:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-23 15:22:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-22 - 2022-08-21
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-23 14:48:01
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-23 15:22:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DIVIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija, į.k.188604574 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-
27 iki 2021-12-26

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures3.xml: Nebaigtas parašo
tikrinimas - neatsako el. parašo infrastruktūra



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=10075471855d11eaa51db6
68f0092944

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-03 01:26:13 TAIS


